

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO

č. ISS: 526/2024

uzatvorenej podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného
zákonníka v znení neskorších predpisov

číslo dodatku v ISS objednávateľa: 635/2024

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Názov: **Mesto Hlohovec**
Sídlo: M. R. Štefánika č. 1, 920 01 Hlohovec
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Mgr. Ivan Baranovič, MPH, primátor mesta
IČO: 00 312 509
DIČ: 2021279436
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK75 5600 0000 0010 0354 9001
BIC – kód banky: KOMASK2X
Zástupca objednávateľa vo veciach
a/ technických: Ing. Ľuboš Hložka, Bc. Ingrid Opoldová,
b/ zmluvných: Mgr. Richard Sanák
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ing. Martina Miklovičová
(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: **TECHNEX– MONT Plus, s.r.o.**
Sídlo: Priemyselná 2, 917 01 Trnava
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Ing. František Miklošovič
IČO: 53 190 645
IČ DPH: SK2121296133
DIČ: 2121296133
Zapísaný: OR SR Trnava, Odd.: sro vl. Č. 47212/T
Zapísaný: v Registri partnerov verejného sektora Ministerstva spravodlivosti
Slovenskej republiky číslo vložky: 39399
IBAN: SK87 7500 0000 0040 2826 4532
telefónne číslo: 0908 357 819
e-mail: fmiklosovic@gmail.com
Zástupca zhotoviteľa vo veciach
a/ technických : Ing. František Miklošovič
b/ zmluvných: Ing. František Miklošovič
c/ stavbyvedúci: Ing. František Miklošovič
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

II. VÝCHODISKOVÉ ÚDAJE

- 2.1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 02.10.2024 Zmluvu o dielo č. ISS: 526/2024, predmetom ktorej je realizácia stavebných prác na základe vypracovanej projektovej dokumentácie s názvom „ Revitalizácia a Modernizácia Športovísk na ZŠ s MŠ A. Felcána v Hlohovci“.
- 2.2. Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č.1 k Zmluve v zmysle jej článku V. ods. 5.3 a článku V ods. 5.5, po vzájomnej dohode a z dôvodu naviac prác, ktorých potreba vyplynula až pri realizácii stavby a sú nevyhnutné na plnenie predmetu Zmluvy.
- 2.3. Dodatok č.1 k Zmluve je uzatvorený v súlade s § 18 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

III. PREDMET DODATKU

- 3.1. Týmto dodatkom sa Zmluva mení nasledovne:

- a) Článok V. bod 5.2 Zmluvy znie:

„Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tohto dodatku k zmluve predstavuje:

<i>Pôvodná cena bez DPH:</i>	<i>65 149,25 EUR</i>
<i>Navýšenie dodatkom č. 1 bez DPH</i>	<i>8 331,98EUR</i>
<i>Cena bez DPH:</i>	<i>73 481,23 EUR</i>
<i>DPH 20%:</i>	<i>14 696,25 EUR</i>
<i>Cena vrátane DPH:</i>	<i>88 177,48 EUR</i>

slovom: osemdesiatosemtisícstosedemdesiatsedem eur štyridsaťosem centov.“

- b) Príloha č. 1 Zmluvy sa dopĺňa prílohou č. 1 označená ako „KRYCÍ LIST ROZPOČTU 01 – Naviac práce“, ktorá je pripojená k tomuto dodatku.

- 3.2. Ustanovenia Zmluvy neupravené týmto dodatkom zostávajú v pôvodnom znení.

IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach, z ktorých Objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a Zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 4.2. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (CRZ) v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov. Zverejnenie dodatku č. 1 v CRZ zabezpečí Objednávateľ.

4.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok č. 1 uzatvorili slobodne, vážne a bez omylu, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, text tohto dodatku si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.

4.4. K tomuto dodatku č. 1 je pripojená nasledujúca príloha:

a) KRYCÍ LIST ROZPOČTU 01-Naviac práce

v Hlohovci dňa

v Hlohovci dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Mesto Hlohovec
Mgr. Ivan Baranovič, MPH, v. r.
primátor mesta Hlohovec

.....
TECHNEX – MONT Plus, spol. s r.o.
Ing. František Miklošovič
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 040
Stavba: SO 01 Viacúčelové ihrisko HC I.

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53190645
IČ DPH: SK2121296133

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 331,98
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	8 331,98	1 666,40
Cena s DPH		v EUR	9 998,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:040

Stavba:SO 01 Viacúčelové ihrisko HC I.

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Dátum:19.11.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 331,98	9 998,38
01	Naviac práce	8 331,98	9 998,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
SO 01 Viacúčelové ihrisko HC I.
Objekt:
01 - Naviac práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53190645
IČ DPH: SK2121296133

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 331,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 331,98	20,00%	1 666,40
Cena s DPH		v EUR	9 998,38

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Viacúčelové ihrisko HC I.

Objekt: 01 - Naviac práce

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Dátum: 19.11.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		8 331,98
HSV - Práce a dodávky HSV		8 331,98
1 - Zemné práce		1 230,30
5 - Komunikácie		2 092,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 627,27
99 - Presun hmôt HSV		55,38
999 - Manipulácia s vybúranými hmotami		2 326,53

ROZPOČET

Stavba:

SO 01 Viacúčelové ihrisko HC I.

Objekt:

01 - Naviac práce

Miesto:

Dátum: 19.11.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 331,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 331,98

D 1

Zemné práce

1 230,30

1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstín s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	90,000	0,18	16,20
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	36,180	9,55	345,52
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	12,400	1,48	18,35
4	K	162501102.S.2	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,180	7,35	265,92
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	361,800	0,51	184,52
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	36,180	10,12	366,14
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,180	0,93	33,65

D 5

Komunikácie

2 092,50

9	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	310,000	6,75	2 092,50
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 627,27

14	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	73,750	30,21	2 227,99
15	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,000	9,43	141,45
16	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	15,150	3,14	47,57
17	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,500	140,17	210,26

D 99

Presun hmôt HSV

55,38

18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,152	10,75	55,38
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D 999

Manipulácia s vybúranými hmotami

2 326,53

19	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	22,420	28,65	642,33
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	22,420	30,25	678,21
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	22,420	44,87	1 005,99